Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
«27»   декабря    2017г.                                                                                  № 17
О внесении изменений в решение Думы Бузыкановского муниципального образования от 29.05.2017г. № 136 «Об утверждении Порядка освобождения  от должности Главы Бузыкановского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции» и другими федеральными законами»

 В целях приведения нормативного правового акта Думы Бузыкановского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, учитывая Экспертное заключение Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 10.08.2017 года № 1241 на муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь  ст.ст.  23,46   Устава Бузыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Бузыкановского муниципального образования от 29.05.2017 года № 136 «Об утверждении Порядка освобождения от должности Главы Бузыкановского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и
неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции» и другими федеральными законами» следующие изменения:
1) В констатирующей части цифры «13» заменить на цифры «13.1», цифры «74» заменить на цифры «741», цифру «7» заменить на цифру «71».
2) Внести в Порядок освобождения от должности Главы Бузыкановского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  и другими федеральными законами следующие изменения:
1.2.1. В пункте 2 статью  «74» заменить на статью «741»;
1.2.2. в  пункте 3 статью  «13» заменить на статью «131»;
1.2.3. в пункте 10 статью  «74» заменить на статью «741»;
1.2.4. в пункте 12 статью  «13» заменить на статью «131»;
1.2.5. в пункте 13 статью  «7» заменить на статью «71»;
1.2.6. в пункте 17 статью  «7» заменить на статью «71».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бузыкановского муниципального образования,
председатель Думы Бузыкановского муниципального образования
  П.М.Кулаков